

# 广东省工程建设项目中标候选人公示

投资项目代码	2407-445302-89-01-896022			
投资项目名称	云城区农村生活污水治理攻坚任务（第二阶段）建设项目			
招标项目名称	云城区农村生活污水治理攻坚任务（第二阶段）建设项目（一期）监理			
标段（包）名称	云城区农村生活污水治理攻坚任务（第二阶段）建设项目（一期）监理			
公示名称	云城区农村生活污水治理攻坚任务（第二阶段）建设项目（一期）监理中标候选人公示			
开标日期	2025.03.07			
评标情况	资格评审审查情况：			
	序号	投标人名称	评审 汇总 结论	不通过原因
	1	兰天项目管理有限公司	通过	无
	2	中科兴宏项目管理有限公司	通过	无
	3	荣泰工程管理咨询有限公司	通过	无
	4	铁兴建设管理集团有限公司	通过	无
	5	江苏华盛工程咨询股份有限公司	通过	无
	6	上海斯美科汇建设工程咨询有限公司	不通过	其他部分主要人员不符合第二章“投标人须知”第1.4.1项规定，部分其他人员未提供2025年1月份社保
	7	公诚管理咨询有限公司	通过	无
	2. 形式评审与响应性评审审查情况：			
序号	投标人名称	评审 汇总 结论	不通过原因	
1	兰天项目管理有限公司	通过	无	
2	中科兴宏项目管理有限公司	通过	无	
3	荣泰工程管理咨询有限公司	通过	无	
4	铁兴建设管理集团有限公司	通过	无	
5	江苏华盛工程咨询股份有限公司	通过	无	
6	公诚管理咨询有限公司	通过	无	

	2. 评标得分情况:					
	评分项目	商务部分评分	技术部分评分	投标报价得分	总得分	总得分排名 (由高到低)
	投标人名称					
	公诚管理咨询有限公司	15.000	21.700	59.998	96.698	1
	江苏华盛工程咨询股份有限公司	15.000	21.500	59.969	96.469	2
	兰天项目管理有限公司	15.000	20.500	59.991	95.491	3
	铁兴建设管理集团有限公司	9.000	20.200	59.989	89.189	4
	荣泰工程管理咨询有限公司	6.500	17.600	59.976	84.076	5
	中科兴宏项目管理有限公司	5.000	17.900	59.983	82.883	6
第一中标候选人	公诚管理咨询有限公司					
投标报价	833898.80元					
质量承诺	按招标文件要求	工期(交货期)		365日历天		
拟派项目负责人姓名	杨振宇	资质资格(响应招标文件的相关证书名称及对应编号,多项应分别列出)		注册监理工程师、00510510		
		业绩(响应招标文件的业绩,多项应分别列出)		/		
资格能力条件	资格情况(响应招标文件的相关证书名称及对应编号,多项应分别列出)		营业执照编号: 91440000721197608E 资质证书编号: E144017577			
	业绩情况(响应招标文件的业绩,多项应分别列出)		1、文昌沙水质理设施设备改造工程 2、棠下水质净化厂二期(第二阶段)扩建工程 3、鹤山城区排水管网修复改造工程 4、江海区都市农业生态公园及碧道建设项目 5、乐祥路东延线(健乐路-胜利南路)道路工程			
第二中标候选人	江苏华盛工程咨询股份有限公司					
投标报价	849377.20元					
质量承诺	合格,执行国家现行相关工程质量验评标准及广东省、云浮市有关规定。	工期(交货期)		365日历天		
拟派项目负责人姓名	湛洪波	资质资格(响应招标文件的相关证书名称及对应编号,多项应分别列出)		注册监理工程师、00370305		
		业绩(响应招标文件的业绩,多项应分别列出)		/		



		列出)	
资格能力条件	资格情况(响应招标文件的相关证书名称及对应编号,多项应分别列出)	营业执照编号: 91320800MA21ELGA99 资质证书编号: E132053962-4/4	
	业绩情况(响应招标文件的业绩,多项应分别列出)	1、清隆桥改造及天津路接线工程 2、开发区山阳大道(铁云路至经二十三路)与经十九路(扶贫厂房段)道路改造工程施工及保修阶段监理 3、武黄路改造提升工程(准金线至七支路段) 监理	
第三中标候选人	兰天项目管理有限公司		
投标报价	822290.00 元		
质量承诺	按招标文件约定	工期(交货期)	365 日历天
拟派项目负责人姓名	贡荣平	资质资格(响应招标文件的相关证书名称及对应编号,多项应分别列出)	注册监理工程师、00540209
		业绩(响应招标文件的业绩,多项应分别列出)	/
资格能力条件	资格情况(响应招标文件的相关证书名称及对应编号,多项应分别列出)	营业执照编号: 91610000074529281B 资质证书编号: E161011010-8/1	
	业绩情况(响应招标文件的业绩,多项应分别列出)	1、兴平城区积水点改造工程西环路雨水管网项目 2、西安高新区草堂科技产业基地草堂 2#变-1#变管网铺设工程监理 3、西乡县东渡一路(河滨南路-316 国道)道路工程监理	
异议受理部门	云浮市云城区园区投资建设有限公司	联系地址	云浮市区兴云西路 247 号一至三层(仅限办公)
异议受理部门联系人	廖先生	联系电话	0766-8188879
招标投标监督部门	云浮市云城区农业农村和水务局	联系电话	0766-6620339
联系地址	广东省云浮市园林路 8 号		
公示开始时间	2025 年 03 月 13 日	公示结束日期	2025 年 03 月 17 日
法律法规规定和招标文件规定公示的其他内容	/		

